
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Medicina Veterinária

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 211A - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP
38400-902

Telefone: (34) 2512-6802 - www.famev.ufu.br - famev@ufu.br
  

HOMOLOGAÇÃO Nº 11

A Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições e para que
se produzam seus efeitos legais, homologa as inscrições abaixo listadas:
 
Colegiado do Curso de Graduação em Medicina Veterinária:

NOME SITUAÇÃO

Kênia de Fátima Carrijo DEFERIDA

Anna Monteiro Correia Lima DEFERIDA

Eliane Pereira Mendonça DEFERIDA

 
Coordenação do Curso de Graduação em Medicina Veterinária:

NOME SITUAÇÃO

Marcus Vinícius Coutinho Cossi DEFERIDA

 

 

 

 

 

PROFA. DRA. SIMONE PEDRO DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL
 

 

 

 

Homologação 11 (5312530)         SEI 23117.022157/2024-60 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Simone Pedro da Silva, Professor(a)
do Magistério Superior, em 02/04/2024, às 09:23, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

Documento assinado eletronicamente por Felipe Antunes Magalhães,
Professor(a) do Magistério Superior, em 02/04/2024, às 11:07, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 5312530 e o código CRC 4FA988CA.

Referência: Processo nº 23117.022157/2024-60 SEI nº 5312530

Homologação 11 (5312530)         SEI 23117.022157/2024-60 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação 11 (5312530)

